## PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE ELECTOS

Resolución 13/2016 de la Junta Electoral de la Facultad de Letras y de la Educación de la Universidad de La Rioja, por la que se proclama definitivamente al candidato electo en las elecciones a Decano

## **VISTO**

**Primero.**- Que no se han presentado reclamaciones a la proclamación provisional del candidato electo como Decano de la Facultad de Letras y de la Educación.

La Junta Electoral de la Facultad de Letras y de la Educación de la Universidad de La Rioja, en su reunión extraordinaria de 16 de septiembre de 2016

## **HA RESUELTO**

**Primero.**- Proclamar definitivamente a la candidata ELECTA como Decana de la Facultad de Letras y de la Educación publicándolo en el tablón de anuncios de los Edificios de Filología y Juan Luis Vives:

## **EVA SAN ARAZURI**

Logroño, 16 de septiembre de 2016

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL

DE LA RIOJA

Facultad de Letras y de la Educaçión: José Díaz Cuesta